

B-Kon ApS

Hjedsbækvej 342
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2017

Henrik Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-Kon ApS
Hjedsbækvej 342
9541 Suldrup

Telefonnummer: 40187432

e-mailadresse: hb@b-kon.dk

CVR-nr: 35871403

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Hjedsbækvej 340
9541 Suldrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Idet der hermed aflægges årsrapport for selskabet, skal der oplyses følgende:

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at drive er virksomhedsrådgivning, konsulentassistance, undervisning, kursusafholdelse, kompetenceudvikling og handel med erhvervskoncepter og dermed beslægtet virksomhed

Året 2016 i hovedtræk

Salgspotentiale ApS's regnskabsmæssige resultat for regnskabsperioden udgør t. DKK 16.

Direktionen anser resultatet som mindre tilfredsstillende, men noterer en fremgang i forhold til foregående år.

Fremtiden

Selskabets har primo 2017 opnået nye slagskontrakter og forventer positive resultater heraf.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets økonomiske stilling vil udvikle sig positivt i det kommende regnskabsår.

Direktionen i ChardaB-Kon Aps har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 udvisende et resultat på TDKK 16.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billed af selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016, samt at resultatet af selskabet aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2016.-31.12.2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsmlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		20.489	-46.996
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		20.489	-46.996
Andre finansielle indtægter			4
Øvrige finansielle omkostninger		-281	
Ordinært resultat før skat		20.208	-46.992
Skat af årets resultat		-4.446	10.338
Årets resultat		15.762	-36.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.762	-36.654
I alt		15.762	-36.654

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.201	
Udskudte skatteaktiver		5.982	10.338
Andre tilgodehavender		13.668	
Tilgodehavender i alt		39.851	10.338
Likvide beholdninger		1.667	11.305
Omsætningsaktiver i alt		41.518	21.643
Aktiver i alt		41.518	21.643

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-20.892	-36.654
Egenkapital i alt		29.108	13.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.912	8.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.410	8.297
Gældsforpligtelser i alt		12.410	8.297
Passiver i alt		41.518	21.643

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-36.654	0	13.346
Årets resultat		15.762		15.762
Egenkapital, ultimo	50.000	-20.892	0	29.108